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1 92 Obrist Sarah EC Gretzenbach 2001 Jug 24 w 15.76

2 35 Peter Eveline Einrad-Team Oberargau 2000 Jug 24 w 17.01

3 36 Mathis Sarah ATB Einrad Wilen 2002 Jug 24 w 22.06

4 37 Burtscher Bettina ATB Einrad Wilen 2002 Jug 24 w 23.12

5 12 Hengartner Annina ATB Einrad Wilen 2003 Jug 24 w 23.46

6 99 Bless Rahel EC Gretzenbach 2002 Jug 24 w 23.88

7 44 Hengartner Dominique ATB Einrad Wilen 2001 Jug 24 w 25.27

8 33 Töngi Jasmin ATB Einrad Wilen 2002 Jug 24 w 25.57

9 34 Couvreur Sophia ATB Landschlacht 2003 Jug 20 w 31.28
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1 90 Balmer Larissa EC Gretzenbach 1999 Akt 24 w 17.06

2 101 Bless Sarah EC Gretzenbach 1999 Akt 24 w 18.27

3 16 Eicher Stéfanie Bütschwil 1998 Akt 24 w Sturz
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1 92 Obrist Sarah EC Gretzenbach 2001 Jug 24 w 15.76

2 35 Peter Eveline Einrad-Team Oberargau 2000 Jug 24 w 17.01

3 90 Balmer Larissa EC Gretzenbach 1999 Akt 24 w 17.06

4 101 Bless Sarah EC Gretzenbach 1999 Akt 24 w 18.27

5 36 Mathis Sarah ATB Einrad Wilen 2002 Jug 24 w 22.06

6 37 Burtscher Bettina ATB Einrad Wilen 2002 Jug 24 w 23.12

7 12 Hengartner Annina ATB Einrad Wilen 2003 Jug 24 w 23.46

8 99 Bless Rahel EC Gretzenbach 2002 Jug 24 w 23.88

9 44 Hengartner Dominique ATB Einrad Wilen 2001 Jug 24 w 25.27

10 33 Töngi Jasmin ATB Einrad Wilen 2002 Jug 24 w 25.57

11 34 Couvreur Sophia ATB Landschlacht 2003 Jug 20 w 31.28

12 16 Eicher Stéfanie Bütschwil 1998 Akt 24 w Sturz
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1 92 Obrist Sarah EC Gretzenbach 2001 Jug 24 w 15.57

2 101 Bless Sarah EC Gretzenbach 1999 Akt 24 w 18.02

3 35 Peter Eveline Einrad-Team Oberaargau 2000 Jug 24 w Sturz

4 90 Balmer Larissa EC Gretzenbach 1999 Akt 24 w Sturz

DAMEN FINAL 100M

DAMEN AKT 100M

DAMEN QUALIFIKATION FINAL

DAMEN JUG 100M

                                      Wilen bei Wil, 7. September 2013                                      Wilen bei Wil, 7. September 2013
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1 102 Bless Manuel EC Gretzenbach 2000 Jug 24 m 16.97

2 45 Haas Liroy EC Emmenbrücke 2001 Jug 24 m 17.16

3 17 Jörg Reto Einrad-Team Oberargau 2002 Jug 24 m 19.56

4 18 Jörg Sandro Einrad-Team Oberargau 2005 Jug 24 m 22.34

5 15 Wick Jonas 2003 Jug 24 m 25.50

6 14 Meier Nico ATB Einrad Wilen 2002 Jug 20 m 55.17

7 31 Ruess Ismael EC Gretzenbach 2004 Jug 20 m Sturz

8 13 Couvreur Samuel 2005 Jug 20 m Sturz
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1 41 Balmer Fabian Aarburg 1997 Akt 24 m 16.84
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1 153 Ruess Niklaus EC Gretzenbach 1966 Sen 24 m 17.24

2 152 Meier Stefan EC Gretzenbach 1966 Sen 24 m 17.28

3 19 Eicher Marcel Bütschwil 1969 Sen 24 m 25.81

4 11 Balmer Thomas Aarburg 1968 Sen 24 m 26.96
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Zeit

1 41 Balmer Fabian Aarburg 1997 Akt 24 m 16.84

2 102 Bless Manuel EC Gretzenbach 2000 Jug 24 m 16.97

3 45 Haas Liroy EC Emmenbrücke 2001 Jug 24 m 17.16

4 153 Ruess Niklaus EC Gretzenbach 1966 Sen 24 m 17.24

5 152 Meier Stefan EC Gretzenbach 1966 Sen 24 m 17.28

6 17 Jörg Reto Einrad-Team Oberargau 2002 Jug 24 m 19.56

7 18 Jörg Sandro Einrad-Team Oberargau 2005 Jug 24 m 22.34

8 15 Wick Jonas 2003 Jug 24 m 25.50

9 19 Eicher Marcel Bütschwil 1969 Sen 24 m 25.81

10 11 Balmer Thomas Aarburg 1968 Sen 24 m 26.96

11 14 Meier Nico ATB Einrad Wilen 2002 Jug 20 m 55.17

12 31 Ruess Ismael EC Gretzenbach 2004 Jug 20 m Sturz

13 13 Couvreur Samuel 2005 Jug 20 m Sturz
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Zeit

1 153 Ruess Niklaus EC Gretzenbach 1966 Sen 24 m 16.28

2 41 Balmer Fabian Aarburg 1997 Akt 24 m 16.49

3 102 Bless Manuel EC Gretzenbach 2000 Jug 24 m 17.20

4 45 Haas Liroy EC Emmenbrücke 2001 Jug 24 m 17.96

HERREN FINAL 100M

HERREN QUALIFIKATION FINAL

HERREN SEN 100M

HERREN AKT 100M

HERREN JUN 100M
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1 92 Obrist Sarah EC Gretzenbach 2001 Jug 24 w 31.93

2 35 Peter Eveline Einrad-Team Oberargau 2000 Jug 24 w 34.61

3 36 Mathis Sarah ATB Einrad Wilen 2002 Jug 24 w 43.73

4 12 Hengartner Annina ATB Einrad Wilen 2003 Jug 24 w 44.37

5 34 Couvreur Sophia ATB Landschlacht 2003 Jug 20 w 45.85

6 44 Hengartner Dominique ATB Einrad Wilen 2001 Jug 24 w 46.84

7 37 Burtscher Bettina ATB Einrad Wilen 2002 Jug 24 w 50.76

8 99 Bless Rahel EC Gretzenbach 2002 Jug 24 w 55.66

10 33 Töngi Jasmin ATB Einrad Wilen 2002 Jug 24 w 56.57
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1 90 Balmer Larissa EC Gretzenbach 1999 Akt 24 w 34.87

2 101 Bless Sarah EC Gretzenbach 1999 Akt 24 w 35.43
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1 92 Obrist Sarah EC Gretzenbach 2001 Jug 24 w 31.93

2 35 Peter Eveline Einrad-Team Oberargau 2000 Jug 24 w 34.61

3 90 Balmer Larissa EC Gretzenbach 1999 Akt 24 w 34.87

4 101 Bless Sarah EC Gretzenbach 1999 Akt 24 w 35.43

5 36 Mathis Sarah ATB Einrad Wilen 2002 Jug 24 w 43.73

6 12 Hengartner Annina ATB Einrad Wilen 2003 Jug 24 w 44.37

7 34 Couvreur Sophia ATB Landschlacht 2003 Jug 20 w 45.85

8 44 Hengartner Dominique ATB Einrad Wilen 2001 Jug 24 w 46.84

9 37 Burtscher Bettina ATB Einrad Wilen 2002 Jug 24 w 50.76

10 99 Bless Rahel EC Gretzenbach 2002 Jug 24 w 55.66

11 33 Töngi Jasmin ATB Einrad Wilen 2002 Jug 24 w 56.57
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1 92 Obrist Sarah EC Gretzenbach 2001 Jug 24 w 32.12

2 35 Peter Eveline Einrad-Team Oberargau 2000 Jug 24 w 33.99

3 90 Balmer Larissa EC Gretzenbach 1999 Akt 24 w 34.34

4 101 Bless Sarah EC Gretzenbach 1999 Akt 24 w 35.81

                                      Wilen bei Wil, 7. September 2013

DAMEN JUG 200M

DAMEN AKT 200M

DAMEN QUALIFIKATION FINAL
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DAMEN FINAL 200M
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1 102 Bless Manuel EC Gretzenbach 2000 Jug 24 m 33.50

2 17 Jörg Reto Einrad-Team Oberargau 2002 Jug 24 m 39.10

3 13 Couvreur Samuel 2005 Jug 20 m 52.94

4 31 Ruess Ismael EC Gretzenbach 2004 Jug 20 m 54.12

5 14 Meier Nico ATB Einrad Wilen 2002 Jug 20 m 1:40:96

6 45 Haas Liroy EC Emmenbrücke 2001 Jug 24 m Sturz
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1 41 Balmer Fabian Aarburg 1997 Akt 24 m Sturz

R
a

n
g

S
ta

rt
n

u
m

m
e

r

Name Vorname Verein Jahrgang K
a

te
g

o
ri

e

R
a

d
g

rö
s

s
e

G
e

s
c

h
le

c
h

t

Zeit

1 152 Meier Stefan EC Gretzenbach 1966 Sen 24 m 32.26

2 11 Balmer Thomas Aarburg 1968 Sen 24 m 49.98

3 153 Ruess Niklaus EC Gretzenbach 1966 Sen 24 m Sturz
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Zeit

1 152 Meier Stefan EC Gretzenbach 1966 Sen 24 m 32.26

2 102 Bless Manuel EC Gretzenbach 2000 Jug 24 m 33.50

3 17 Jörg Reto Einrad-Team Oberargau 2002 Jug 24 m 39.10

4 11 Balmer Thomas Aarburg 1968 Sen 24 m 49.98

5 13 Couvreur Samuel 2005 Jug 20 m 52.94

6 31 Ruess Ismael EC Gretzenbach 2004 Jug 20 m 54.12

7 14 Meier Nico ATB Einrad Wilen 2002 Jug 20 m 1:40:96

8 45 Haas Liroy EC Emmenbrücke 2001 Jug 24 m Sturz

9 153 Ruess Niklaus EC Gretzenbach 1966 Sen 24 m Sturz

10 41 Balmer Fabian Aarburg 1997 Akt 24 m Stutz
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1 152 Meier Stefan EC Gretzenbach 1966 Sen 24 m 31.91

2 102 Bless Manuel EC Gretzenbach 2000 Jug 24 m 32.10

3 17 Jörg Reto Einrad-Team Oberargau 2002 Jug 24 m 38.68

4 11 Balmer Thomas Aarburg 1968 Sen 24 m Sturz

HERREN JUN 200M

HERREN AKT 200M

HERREN SEN 200M

HERREN QUALIFIKATION FINAL

HERREN FINAL 200M
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1 34 Couvreur Sophia ATB Landschlacht 2003 Jug 20 w 4:34:74
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1 13 Couvreur Samuel ATB Landschlacht 2005 Jug 20 m 5:10:16

2 31 Ruess Ismael EC Gretzenbach 2004 Jug 20 m 5:28:40

3 14 Meier Nico ATB Einrad Wilen 2002 Jug 20 m 11:03:33

4 40 Bless Aaron EC Gretzenbach 2005 Jug 20 m 11:26:89
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1 92 Obrist Sarah EC Gretzenbach 2001 Jug 24 w 3:31:59

2 90 Balmer Larissa EC Gretzenbach 1999 Akt 24 w 3:39:89

3 35 Peter Eveline Einrad-Team Oberargau 2000 Jug 24 w 4:09:96

4 36 Mathis Sarah ATB Einrad Wilen 2002 Jug 24 w 4:14:74

5 44 Hengartner Dominique ATB Einrad Wilen 2001 Jug 24 w 4:19:02

6 12 Hengartner Annina ATB Einrad Wilen 2003 Jug 24 w 4:19:13

7 99 Bless Rahel EC Gretzenbach 2002 Jug 24 w 4:52:34

8 37 Burtscher Bettina ATB Einrad Wilen 2002 Jug 24 w 5:07:74

9 38 Jörg Barbara Einrad-Team Oberargau 1967 Sen 24 w 5:37:55

10 33 Töngi Jasmin ATB Einrad Wilen 2002 Jug 24 w 5:56:45
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1 102 Bless Manuel EC Gretzenbach 2000 Jug 24 m 3:21:33

2 41 Balmer Fabian Aarburg 1997 Akt 24 m 3:30:07

3 45 Haas Liroy EC Emmenbrücke 2001 Jug 24 m 3:39:30

4 49 Berchtold Yannic EC Emmenbrücke 2000 Jug 24 m 4:10:13

5 18 Jörg Sandro Einrad-Team Oberargau 2005 Jug 24 m 4:14:88

6 11 Balmer Thomas Aarburg 1968 Sen 24 m 7:43:39

DAMEN PLAUSCHRENNEN 1KM 24"

HERREN PLAUSCHRENNEN 1KM 24"

DAMEN PLAUSCHRENNEN 1KM 20"

                                      Wilen bei Wil, 7. September 2013

HERREN PLAUSCHRENNEN 1KM 20"
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1 92 Obrist Sarah EC Gretzenbach 2001 Jug 24 w 24:44:57

2 90 Balmer Larissa EC Gretzenbach 1999 Akt 24 w 26:31:15

3 44 Hengartner Dominique ATB Einrad Wilen 2001 Jug 24 w 34:03:12

4 37 Burtscher Bettina ATB Einrad Wilen 2002 Jug 24 w 36:39:78

5 99 Bless Rahel EC Gretzenbach 2002 Jug 24 w 36:44:16
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1 152 Meier Stefan EC Gretzenbach 1966 Sen 24 m 22:48:33

2 41 Balmer Fabian Aarburg 1997 Akt 24 m 24:30:19

3 17 Jörg Reto Einrad-Team Oberargau 2002 Jug 24 m 31:11:95

4 11 Balmer Thomas Aarburg 1968 Sen 24 m nicht im Ziel

DAMEN 6.75KM 24"

HERREN 6.75KM 24"

                                      Wilen bei Wil, 7. September 2013
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1 12 Hengartner Annina ATB Einrad Wilen 2003 Jug 24 w 53:23:29

R
a

n
g

S
ta

rt
n

u
m

m
e

r

Name Vorname Verein Jahrgang K
a

te
g

o
ri

e

R
a

d
g

rö
s

s
e

G
e

s
c

h
le

c
h

t

Z
e

it

1 45 Haas Liroy EC Emmenbrücke 2001 Jug 24 m 40:07:85

2 49 Berchtold Yannic EC Emmenbrücke 2000 Jug 24 m nicht im Ziel
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1 153 Ruess Niklaus EC Gretzenbach 1966 Sen 24 m 36:13:76

2 28 Brunner Nick 1969 Sen 24 m 41:51:01

3 43 Hengartner Beat ATB Einrad Wilen 1973 Sen 24 m 46:43:18
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1 101 Bless Sarah EC Gretzenbach 1999 Akt UL w 37:59:94
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1 29 Zisler Niculin 1rad.ch, Ride Triton 1977 Sen UL m 23:54:55

2 102 Bless Manuel EC Gretzenbach 2000 Jug UL m 31:58:33

3 32 Schaad Thomas 1rad.ch 1978 Sen UL m 34:41:21

4 42 Hüssy Martin 1969 Sen UL m Raddefekt

HERREN JUN 11.25KM

HERREN SEN 11.25KM

DAMEN UNLIMITED 11.25KM

HERREN UNLIMITED 11.25KM

                                      Wilen bei Wil, 7. September 2013

DAMEN JUG 11.25KM
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                                      Wilen bei Wil, 7. September 2013
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1 35 Peter Eveline Einrad-Team Oberargau 2000 Jug 24 w 22.741 22.833 22.741 *

2 101 Bless Sarah EC Gretzenbach 1999 Akt 24 w 24.784 23.283 23.283 *

3 92 Obrist Sarah EC Gretzenbach 2001 Jug 24 w 24.876 25.690 24.876 *

4 12 Hengartner Annina ATB Einrad Wilen 2003 Jug 24 w 32.804 34.253 32.804 *

5 44 Hengartner Dominique ATB Einrad Wilen 2001 Jug 24 w 34.499 0 34.499 *

6 37 Burtscher Bettina ATB Einrad Wilen 2002 Jug 24 w 35.319 34.739 34.739 *

7 99 Bless Rahel EC Gretzenbach 2002 Jug 24 w 37.252 38.057 37.252 *
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1 102 Bless Manuel EC Gretzenbach 2000 Jug 24 m 22.320 22.307 22.307 *

2 152 Meier Stefan EC Gretzenbach 1966 Sen 24 m 23.640 0 23.640 *

3 45 Haas Liroy EC Emmenbrücke 2001 Jug 24 m 25.471 24.852 24.852 *

4 153 Ruess Niklaus EC Gretzenbach 1966 Sen 24 m 24.952 0 24.952 *

5 17 Jörg Reto Einrad-Team Oberargau 2002 Jug 24 m 25.684 25.645 25.645 *

6 49 Berchtold Yannic EC Emmenbrücke 2000 Jug 24 m 0 26.133 26.133 *

7 31 Ruess Ismael EC Gretzenbach 2004 Jug 20 m Fehlversuch Fehlversuch Fehlversuch

* Der IUF Slalom musste wegen Bauarbeiten auf einem nicht reglementskonvormen Platz durchgeführt werden. Allfällige Rekordzeiten gelten daher nicht. 
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